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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 

Poštovani, 
natjecanje u sezoni 2014/ 2015 godine održavati će se u tri stupnja po 
dvokružnom sustavu bodovanja: 

- prvi stupanj natjecanja: 
jedna skupina, Premier liga s dvanaest momčadi, 
- drugi stupanj natjecanja: 
dvije skupine (1. liga skupina A i 1. liga skupina B) s po jedanaest momčadi, 
- treći stupanj natjecanja: 
četiri skupine (2. liga skupina A, 2. liga skupina B, 2. liga skupina C i 2. liga 
skupina D) s po jedanaest momčadi. 

 
- iz Premier lige ispadaju dvije posljednje momčadi (11. i 12. plasirani), 
- pobjednici obje skupine prve lige stječu pravo nastupa u Premier ligi u 

sezoni 2015 / 2016, 
- iz obje skupine prve lige ispadaju u niži stupanj natjecanja (2. ligu) 

posljednje momčadi na ljestvici (11. plasirani), 
- pobjednici sve četiri skupine druge lige stječu pravo nastupa u prvoj ligi u 

sezoni 2015 / 2016. 
 
Podsjetnik da od 1. srpnja 2014. godine (sezona 2014 / 2015) pravo (starosna dob) na 
registraciju za veteranske klubove ZNS UNV imaju igrači rođeni do 30. lipnja 1982. 
godine. Naš „Pravilnik natjecanja“ govori da igrač do kraja sezone u kojoj počinje 
nastupati za veterane u ZNS UNV mora navršiti 33. godine života. 
 

Za sva pitanja obratite se Tajniku ZNS UNV na broj mobitela koji se nalazi u 
zaglavlju Glasnika. 
 
 

Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Dinamo (OO)  - Trešnjevka    (termin nije dogovoren) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice)  - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
Polet (Sveta Klara)  - Autocesta Rijeka - Zagreb (11. rujna u 17:15 h) 
Trnje    - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 

POLET (SV. KLARA) - AUTOCESTA RI - ZG 11. 9. 2014 U 17:15 
TRNJE - SMIT COMMERCE - ODGOĐENO. 
SAVA (GREDICE) - DINAMO TURIĆ - ODGOĐENO. 
MOLIM VODITELJE DA HITNO JAVE DATUM ODIGRAVANJA ODGOĐENIH 
UTAKMICA NAJKASNIJE U ROKU sedam DANA. SVIMA ŽELIM UGODNO 
DRUŽENJE I FER I SPORTSKU BORBU NA TERENIMA. MOLIM VODITELJE 



DA NA VRIJEME SPRIJEĆE MOGUĆE INCIDENTE (ZAMJENA IGRAČA). 
NADAM SE DOBROM I OBJEKTIVNOM SUĐENJU OD STRANE NAŠIH 
DJELITLJA PRAVDE UZ SVESRDNU POMOĆ IGRAČA NA TERNU. MOLIM 
VODITELJE DA ME NAZOVU ODMAH NAKO ZAVRŠETKA UTAKMICE ILI DA 
BUDU DOSTUPNI NA SVOJIM MOBILNIM APARATIMA. 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
Ono što smo u lipnju jedva dočekali da se završi, sada smo jedva dočekali da 
počne samo što će nam u ovom prvenstvu biti lakše jer će zbog neparnog broja 
klubova jedan klub uvijek u kolu biti oslobođen. Početak nam je donio i jednu 
opomenu za koje se nadam da nije bila namjerna i da će ih biti manje ili uopće 
neće biti. U ovom kolu nije odigrana jedna utakmica između VNK Ivanja Reka 
POSAVINA i VNK Studentski grad iz razloga što zbog formiranja kluba u dva 
kluba većina novopridošlih igrača nije uspjela obaviti liječničke preglede, a voditelj 
momčadi nije mogao dogovoriti odgodu iste s voditeljem suparničke momčadi, što 
je rezultiralo neigranjem iste pa sam stoga morao posegnuti za najnepopularnijom 
mjerom i registrirati utakmicu za takozvanim zelenim stolom rezultatom 0:3 što 
nama svima ne odgovara jer zato smo svi da igramo, a ne da utakmice rješavamo 
na najnepopularniji način. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Vrapče 1978.  - Metalac    (11. rujna u 17:00 h) 

Nakon dugog i ne preveć toploga, već kišnoga ljeta, evo nas opet na samom 
početku 46. nogometnog prvenstva ZNS UNV, sezona 2014/2015. Karakteristika 
je prvoga kola da su igrači Zanatlija startali vrlo dobro i silovito tako su u ulozi  
domaćina do vrha s čak četiri pogotka napunili mrežu inače solidne momčadi 
Rudeša. Značajne uspjehe polučili su dečki Podsuseda kojima je uspjelo u 
gostima pobijediti odabranu vrstu Španskog, dok momci iz Horvata nastavljaju s 
pobjedonosnim nizom iz proteklog 45. nogometnog prvenstva, pa su tako potpuno 
zasluženo u gostima pobijedili s 5:2 novajlije u našoj ligi, momčad Vage. Ukupno 
je postignuto 17 golova iliti prosječno 4,25 golova po utakmici. Već po tradiciji suci 
su rutinski odradili svoj dio posla i to na zadovoljstvo svih. Stoga, ovom prilikom 
posebno ističemo i naglašavamo odlično odrađeno suđenje gospodina Jurašića, 
te gospodina Bartolića. U ovome prvom kolu slobodna je bila momčad VNK KKK 
Zagreb. VNK Vrapče 1978. u ulozi domaćina morao je zbog izuzetno lošeg 
vremena (kiša) odgoditi svoju utakmicu s VNK Metalcem. Ovakav slučaj u Vrapču 
se dogodio i prošle godine također na samom početku 45. nogometnog prvenstva. 
Budući da su pri kraju radovi na rekonstrukciji igrališta NK Vrapče izgradnjom 
plastične podloge, opravdano se očekuje da će novoizgađena podloga zasigurno 
omogućiti igranje utakmica i po lošem kišnom vremenu. Stoga, u budućnosti ne bi 
trebalo biti većih problema vezanih oko dileme igrati ili ne, te tražiti, iznalaziti i  
dogovarati nove termine igranja. 
Važno: 
1. Zbog izvođenja radova na igralištu u Horvatima utakmica drugog kola: VNK 
Horvati 1975. Mešić. com. - VNK Zanatlija, došlo je do zamjene mjesta 



odigravanja, pa će se tako narečena utakmica odigrati na igralištu NK Podsuseda, 
prema već unaprijed  utvrđenom terminu igranja. 
2. Novi termin odigravanja odgođene utakmice VNK Vrapče 1978. - VNK Metalac 
zakazana je za 11. 9. 2014. (četvrtak), s početkom u 17:00 sati. 
3. U 2. kolu slobodna će biti momčad VNK Podsused 1981. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Naftaš Ivanić   - Kašina   (termin nije dogovoren) 

Započela je nova sezona 46.prvenstva ZNS UNV. Prvo kolo donijelo je tri pobjede 
domaćina i jednu pobjedu gostiju, Jedna je utakmica odgođena. Sesvete su 
startale visokom pobjedom nad Dubravom i tako istaknuli kandidaturu za vrh 
tablice. Puno golova postignuto je na susretu Usore i Sesvetskog Kraljevca i to 
sedam u kojem su domaćini bili bolji za jedan gol. Inas je minimalnim rezultatom 
svladao novajlije u ligi Studenski grad Zagići koji su pohvaljeni od domaćina na 
dobroj organiziranosti. Povratnik u drugu B ligu Retkovec osvojio je tri boda na, 
uvjetno rečeno, gostujućem terenu, kod Dobrodola, koji se pokazao kao dobra 
momčad. Odgođena je utakmica između Naftaša i Kašine zbog sudjelovanja 
domaćina na turniru u Vrbovcu. Po riječima voditelja tih momčadi odigravanje 
zaostale utakmice dogodit će se u sljedećem tjednu. Opet ovom prilikom bih 
zamolio momčad Sesveta da se dogovore tko će ubuduće poslati izvještaj s 
utakmice. I na kraju obavijest da Maksimir zbog adaptacije igrališta mora 
zamijeniti mjesto igranja dok igralište ne bude bilo gotovo. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Hrvatski Leskovac   - Optimist    (termin nije dogovoren) 
Mladost (Donji Dragonožec) - Radio Taxi Zagreb  (termin nije dogovoren) 

Evo, konačno smo dočekali početak nove nogometne sezone, ali nekima je ova 
kiša odgodila start prvenstva. Naime, odgođene su dvije utakmice u ligi za naredni 
tjedan, a jedna utakmice je odigrana na zamijenjenom terenu. Tako se nije igralo 
u Dragonožcu gdje je trebao gostovati Radio Taxi Zagreb i u Hrvatskom Leskovcu 
gdje su trebali gostovati Optimisti. S voditeljima je dogovoreno da se utakmice 
odigraju odmah sljedeći tjedan, što ćemo na vrijeme organizirati i dogovoriti s 
povjerenikom za suce. Utakmica u Brezovici nije igrana , iz istog razloga, ali je 
ekipa Nur dočekala "domaćine" Brezovicu na Borovju. Tako su "gosti" iz Borovja 
bili uvjerljivi te startali u novom okruženju pobjedom, gdje je Alili bio dvostruki 
strijelac, između ostalih. Inače momčad Nura prvi puta nastupa u našoj ligi te im 
želim dobrodošlicu i ugodno druženje. Osim kiše u ovome kolu je bilo i kiša 
golova, jer su Čehi doma natrpali goste iz Obreža također uvjerljivo uz dvostrukog 
strijelca Talića. Za nastavak golijade pobrinuli su se dečki iz Odranskog Strmca 
koji su zabili i primili po četiri gola od Starih prijatelja. No za ovu utakmicu je bitno 
da se odigrala uz veliku susretljivost gostiju i Plavca, kojem je očito cilj da nas u 
ligi bude jedanaest. Nadamo se da će se Strmčani uspjeti posložiti i bolje 



organizirati te nastaviti natjecanje. Prigovora na suđenje nije bilo, a branitelji  
naslova Mladost Buzin su bili slobodni ovo kolo. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra   - Zapruđe    (termin nije dogovoren) 
Škvadra 2012.   - Ivanjska Šimići   (termin nije dogovoren) 

Prije osvrta na prvo kolo novog 46. prvenstva UNV dajem svoj osvrt na proteklo 
45. prvenstvo koje sam poslao za objavu, ali je Glasnik broj 23 objavljen 
neposredno prije nego sam ja poslao svoj osvrt. S odigranim, posljednjim 22. 
kolom, završeno je 45. prvenstvo veterana skupina D. Prvak je momčad VNK ZET 
bez izgubljene utakmice. VNK ZET je pobijedio u 16, a remizirao u 4 utakmice 
postigavši 65 a primljenih 21 gol. Drugi na tablici je novak u ligi VNK Retkovec s 
12 pobjeda, 3 neriješene i 5 izgubljenih utakmica sa danih 54 i primljenih 25 
golova. NKV Zapruđe je trećeplasirana ekipa s deset pobjeda, sedam neriješenih i 
tri izgubljene utakmice sa najviše postignutih 71 golom, ali i najviše primljenih 36 
golova gledajući prve 3 ekipe. Najbolji strijelac lige je Denis VRŠEK iz momčadi 
prvaka ZET sa postignutih 28 golova, dok je drugi Damir OREŠKOVIĆ iz 
momčadi Zapruđe sa samo dva gola manje postignuta. U proteklom prvenstvu 
odigrano je ukupno 109 utakmica u kojima je postignuto ukupno 497 golova što je 
4,56 po utakmici. Crveni kartoni su dodijeljeni dvojici igrača koji su imali ukupno 8 
utakmica suspenzije, a 1 igrač je imao 3 javne opomene i 1. utakmicu suspenzije. 
Ekipa Hrašća je dobila 6, Sava Monting 5, a NKV ZG 2003. i Zapruđe po dvije 
javne opomene. Ivanjska Šimići, Šparta Elektra, ZET i Zelengaj su dobili po jednu 
javnu opomenu. Crvene kartone zbog međusobnog udaranja su dobili igrači 
Hrašća i NKV ZG 2003. zbog kojeg su dobili po četiri utakmice suspenzije. Osim 
ovog događaja u ostalim utakmicama nije bilo nekih posebnih problema. Čestitam 
ekipama čiji igrači nisu dobili opomene ili isključenja. Po završetku ovog 
takmičenja remizirajući cijeli tok prvenstva mislim da je uglavnom proteklo u redu, 
fer i korektnom ponašanju svih sudionika utakmica. Na kraju još jednom čestitam 
momčadi ZET-a na ponovnom osvajanu prvenstva kao drugo i trećeplasiranom 
RETKOVECU i ZAPRUĐU. Zahvalio bih se na pomoći i suradnji svim voditeljima 
ekipa, tajniku udruge, povjereniku za suce kao i sucima utakmica. Do početka 
slijedećeg prvenstva svim ekipama 2 lige skupina D kao i svim članovima UNV 
ZNS-a želim dobro ljeto, odmor i pripremu za slijedeće utakmice koje nas čekaju u 
46. po redu prvenstvu.  Još napomena voditeljima ekipa da na vrijeme to jest 
najkasnije do 5. kolovoza 2014. godine prijave svoje ekipe i igralište tajniku naše 
udruge. Športski pozdrav“. 
Odigranim nepotpunim prvim kolom počelo je 46. prvenstvo ZNS UNV. Svoje 
utakmice zbog loših vremenskih uvjeta i terena za odigravanje nisu odigrale gore 
navedene ekipe. U odigrane tri utakmice postignuto je ukupno 17 golova. 
Prošlogodišnji prvak ZET je na svom terenu pobijedio Slavonca, a Monting je u 
gostima bio bolji od Hrašća. Novak u ligi, ekipa Ravnica, koje ovom prilikom 
pozdravljam i želim im dobrodošlicu u UNV i 2. ligu skupina D su na svom terenu 
visoko poraženi od dobrog Zelengaja. Neiskustvo igranja velikog nogometa kod 
novo pridošle ekipe Ravnica je bilo vidljivo u toku utakmice. No, zbog ovoga prvog 



poraza ne trebaju očajavati. Sigurno će momčad koja je po godinama koliko sam 
uspio zapaziti najmlađa ekipa u našoj ligi iz utakmice u utakmicu bolje igrati i 
postizati dobre rezultate. Sve ostale ekipe i njihove članove pozdravljam i želim im 
dobre utakmice i rezultate uz naravno fer i korektno ponašanje i igru. Voditeljima 
svih ekipa napominjem da mi javljaju rezultate, strijelce, eventualne žute ili crvene 
kartone putem mobitela ili slanja zapisnika na moj e-mail: adam.zivic@zg.t-
com.hr. Napominjem da svoje domaće utakmice utorkom igraju Zapruđe, Ravnice 
i Slavonac. Slijedeće kolo slobodna je ekipa Škvadre 2012. Športski pozdrav. 

mailto:adam.zivic@zg.t-com.hr
mailto:adam.zivic@zg.t-com.hr
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1 HAŠK 1903. 1 1 0 0 6 2 4 3
2 Jarun 1 1 0 0 3 0 3 3
3 Sesvetski Kraljevec 1 1 1 0 0 3 2 1 3
4 Dubrava 1 1 0 0 2 1 1 3
5 Rudeš C.I.O.S. 1 0 1 0 2 2 0 1
6 Lokomotiva 1 0 1 0 2 2 0 1
7 Trešnjevka 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Dinamo (OO) 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Autoklub Siget 1 0 0 1 2 3 -1 0
10 IPA Zagreb 1 0 0 1 1 2 -1 0
11 Tekstilac Ravnice 1 0 0 1 0 3 -3 0
12 Botinec 1 0 0 1 2 6 -4 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015
Premier liga

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h
Tekstilac Ravnice Jarun

Ivan SEVER,Ivan SEVER Damir 
KRALJEVIĆ, Goran ŠUTO

Botinec HAŠK 1903.
Krešimir JUKIĆ, Filip DEDIĆ  //  Dražen 
BUKOVAC (2), Dubravko DELIĆ (2), 
Vjekoslav HRABAR, Ante BARE

Lokomotiva Rudeš C.I.O.S.
Branko GRANIĆ, Josip ŠANTIĆ  //  Željko 
SOPIĆ (2)

Sesvetski Kraljevec 1 Autoklub Siget
Danijel JANDROKOVIĆ (2), Dalibor 
FABIJANIĆ  //  Nino BULE (2)

Dubrava IPA Zagreb
Džemal ADILJI, Dražen KRAJCAR  //  Damir 
CVETKO

Jarun Trešnjevka

Dinamo (OO) Trešnjevka
Odgođeno

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA
2 - Dražen BUKOVAC, Dubravko DELIĆ (HAŠK 1903.), Nino BULE (Autoklub Siget), Željko SOPIĆ 

(Rudeš C. I. O. S.), Danijel JANDROKOVIĆ (Sesvetski Kraljevec 1)

SUSPENDIRANI
Alen MUSA, Igor SAMARDŽIĆ (Trešnjevka), Zlatko HRŽIĆ (Dubrava), Ivan SEVER (Jarun), 

Vladimir BALAGOVIĆ (Tekstilac Ravnice) - neplaćena kazna
2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

IPA Zagreb Dinamo (OO) Odgođeno

Autoklub Siget Dubrava Kajzerica, 19:30 h, umjetna trava

Tekstilac Ravnice Botinec

Rudeš C.I.O.S. Sesvetski Kraljevec 1

HAŠK 1903. Lokomotiva
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1 DDR Croatia 90./91. 1 1 0 0 5 3 2 3
2 Blato 1 1 0 0 2 1 1 3
3 Gajnice 0 0 0 0 0 0 0 0
4 Sava (Gredice) 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Trnje 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Smit Commerce 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Dinamo Turić 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Polet (Sv.Klara) 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Autocesta Ri-Zg 0 0 0 0 0 0 0 0

10 DNK Zagreb 1 0 0 1 1 2 -1 0
11 Kustošija 1 0 0 1 3 5 -2 0
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1. liga skupina A
1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h

Gajnice

Sava (Gredice)

SLOBODNI

Dinamo Turić 1

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

DDR Croatia 90./91.

Odgođeno

Želimir DUVNJAK, Slaven DUVNJAK  //  
Veljko ŠKRINJARIĆ

Autocesta Ri-Zg

DNK ZagrebBlato

Polet (Sv.Klara)

Odgođeno

Blato

DDR Croatia 90./91.Smit Commerce

Smit Commerce

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Trnje
Odgođeno

LISTA STRIJELACA

Odgođeno

DNK Zagreb Polet (Sv.Klara)

Gajnice Sava (Gredice)

Trnje

Dinamo Turić 1

Autocesta Ri-Zg

19:00 h, Siget, umjetna trava

Blaženko NIKOLIĆ, Igor BARIŠIĆ, Zvonimir 
CRNOGORAC, Zlatko LOVASIĆ, Mato 
KRIŽANAC  //  Goran HERCEG, Davorin 
KEKELJ, Adriano KOVAČEVIĆ

Kustošija

SLOBODNI Kustošija

2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Željko MALTAR (Blato), Goran MEGLAJEC (Smit Commerce), Slaven OSTREŽ (Kustošija 
Citroën) - neplaćena kazna
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1 Trnava 1 1 0 0 3 0 3 3
2 Ivanja Reka Posavina 1 1 0 0 3 0 3 3
3 Cro Docs 1 1 0 0 3 0 3 3
4 Prigorje (Žerjavinec) 1 1 0 0 3 1 2 3
5 Mala Mlaka 1 1 0 0 2 0 2 3
6 Trocal 0 0 0 0 0 0 0 0
7 RIZ 1978. 1 0 0 1 1 3 -2 0
8 Concordia 1 0 0 1 0 2 -2 0
9 Odra 1 0 0 1 0 3 -3 0

10 Prigorje (Markuševec) 1 0 0 1 0 3 -3 0
11 Studentski grad 1 (-1) 1 0 0 1 0 3 -3 -1
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015
1. liga skupina B

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h
Odra Cro Docs

Damir JURKOVIĆ (2), Mislav RAKIĆ

Trocal SLOBODNI

Studentski grad 1 Ivanja Reka Posavina
BB

3 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava)

Prigorje (Žerjavinec)

Prigorje (Markuševec) Trnava
Dalibor ĐURINIĆ (3)

Mala Mlaka Concordia
Renato CVETKOVIĆ, Damir KOREN

Trnava Mala Mlaka

RIZ 1978.
Ivica RADOVIĆ (2), Matija MARCIUS  //  Deni 
KURIĆ

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Ekrem KADIĆ, Marinko RADIĆ (Ivanja Reka Posavina), Miroslav PIRIA (Prigorje (M)), Željko 

PRNIĆ (Trnava), Bernard MAJDAK (Odra) - neplaćena kazna
2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Klub

LISTA STRIJELACA

Concordia Prigorje (Žerjavinec)

Cro Docs RIZ 1978.

Odra Trocal

Ivanja Reka Posavina Prigorje (Markuševec)

SLOBODNI Studentski grad 1
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1 Zanatlija 1 1 0 0 4 0 4 3
2 Horvati 1975. Mešić com 1 1 0 0 5 2 3 3
3 Podsused 1981. 1 1 0 0 2 0 2 3
4 Silvija stil 1 0 1 0 2 2 0 1
5 Prečko - stari 1 0 1 0 2 2 0 1
6 KKK Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Metalac 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Vrapče 1978. 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Špansko 1 0 0 1 0 2 -2 0

10 Vaga 1 0 0 1 2 5 -3 0
11 Rudeš 1 0 0 1 0 4 -4 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
3 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com)

KKK Zagreb

Metalac

SLOBODNI

2. liga skupina A
1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h

Neven JAKŠIĆ, Saša BASIĆ  //  Marin 
MARĐETKO, Petar ORLIĆ
Željko HERCEG (2)  //  Zdravko KANCELJAK 
(3), Ivica KOROVLJEVIĆ (2)

Prečko - stari

Horvati 1975. Mešić com

Silvija stil

Vaga

RudešZanatlija
Silvijo GRGIĆ (2), Gordan LEPEJ (2)

Vrapče 1978.
Odgođeno

Špansko

Prečko - stari Metalac

Silvija stil

SLOBODNI

ŠpanskoRudeš

Horvati 1975. Mešić com NK Podsused

Vaga

Zanatlija

Enver SULJA, Robert BIČANIĆ
Podsused 1981.

2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Podsused 1981.

KKK Zagreb Vrapče 1978.
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1 Radnik Sesvete 1 1 0 0 5 1 4 3
2 Usora 1 1 0 0 4 3 1 3
3 Retkovec 1 1 0 0 2 1 1 3
4 INAS 1 1 0 0 1 0 1 3
5 Maksimir 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Naftaš Ivanić 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Kašina 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Sesvetski Kraljevec 2 1 0 0 1 3 4 -1 0
9 Dobrodol 1 0 0 1 1 2 -1 0
10 Studentski grad Zagići 1 0 0 1 0 1 -1 0
11 Dubrava Selekta 2 1 0 0 1 1 5 -4 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
2 - Mario MILIČEVIĆ, Mato FILIPOVIĆ (Radnik Sesvete), Ante VULETIĆ (Sesvetski Kraljevec 2), 

Mario ĐIDARA (Usora)

Kašina

Maksimir

Naftaš Ivanić

2. liga skupina B
1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h

Grozdan MEGLAJ  //  Krunoslav PATAČIĆ, 
Ivan ŠIMIĆ
Mario MILIČEVIĆ (2), Mato FILIPOVIĆ (2), 
Mario BIUK  //  Zlatko KOZINA

Retkovec

Dubrava Selekta 2

Dobrodol

Radnik Sesvete

Sesvetski Kraljevec 2Usora
Mario ĐIDARA (2), Darinko MANDIĆ, Josip 
BANOŽA  //  Ante VULETIĆ (2), Tihomir 
ŠATOVIĆ

Odgođeno

SLOBODNI

INAS

Retkovec Maksimir

Dobrodol

Naftaš Ivanić

INASSesvetski Kraljevec 2

Dubrava Selekta 2

9. 9. u 17:15 h, ŽerjavinecRadnik Sesvete

Usora

Damir KOLOVRAT
Studentski grad Zagići

2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

Studentski grad Zagići

Žerjavinec

Kašina SLOBODNI
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1 Nur 1 1 0 0 6 0 6 3
2 Čehi 1 1 0 0 6 1 5 3
3 Omladinac (O. Strmec) 1 0 1 0 4 4 0 1
4 Stari prijatelji - Unibind 1 0 1 0 4 4 0 1
5 Hrvatski Leskovac 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Mladost Buzin 0 0 0 0 0 0 0 0
7 Radio Taxi Zagreb 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Mladost (D. Dragonožec) 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Optimist 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Obrež 1 0 0 1 1 6 -5 0
11 Brezovica 1 0 0 1 0 6 -6 0
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46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

 Edin HUKANOVIĆ, Esmir KAPETANOVIĆ, Karlo KRPETA (Nur)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
2 - Jusuf TALIĆ (Čehi), Aziz ALILI (Nur), Dubravko BUBNIĆ (Omladinac (OS)), Nenad PUTRIĆ, Tomo 

RAZUM (Stari prijatelji Unibind)

Nur

Radio Taxi Zagreb

Brezovica

2. liga skupina C
1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h

Jusuf TALIĆ (2), Robert VINOVRŠKI, Tomica 
RIŽMARIĆ, Dario SALAJEC, Emir GRGIĆ  //  
Darijo BEDEKOVIĆ
Odgođeno

Obrež

Optimist

Čehi

Hrvatski Leskovac

Stari prijatelji - UnibindOmladinac (O. Strmec)
Dubravko BUBNIĆ (2), Marijo CELIĆ, Josip 
PEČEK  //  Nenad PUTRIĆ (2), Tomo RAZUM 
(2)

Aziz ALILI (2), Aladin AHMETI, Mirsad 
SELMAN, Mirza MEŠIĆ, Tarik PLIČANIĆ

Mladost (D. Dragonožec)
Odgođeno

Mladost Buzin

Obrež Radio Taxi Zagreb

Čehi

Brezovica

Mladost BuzinStari prijatelji - Unibind

Optimist

Hrvatski Leskovac

Omladinac (O. Strmec)

SLOBODNI

2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

SLOBODNI

Nur Mladost (D. Dragonožec)
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1 Zelengaj 1 1 0 0 7 1 6 3
2 ZET 1 1 0 0 4 1 3 3
3 Sava Monting 1 1 0 0 3 2 1 3
4 Ivanjska Šimići 0 0 0 0 0 0 0 0
5 Škvadra 2012. 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Šparta Elektra 0 0 0 0 0 0 0 0
7 NKV ZG 2003. 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Zapruđe 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Hrašće 1 0 0 1 2 3 -1 0
10 Slavonac 1 0 0 1 1 4 -3 0
11 Ravnice 1 0 0 1 1 7 -6 0
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2. liga skupina D
1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h

Škvadra 2012.

ZET

ZET

Šparta Elektra

NKV ZG 2003.

Odgođeno
Zapruđe

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

SUSPENDIRANI

Klub

Zelengaj

LISTA STRIJELACA

Matija DŽEPINA-BAJIĆ  //  Danijel 
MAĐERČIĆ (2), Aleksandar SAVIĆ (2), Ivica 
PETERČIĆ (2), Damir SLAVIČEK

LJESTVICA

Ravnice

Slavonac

Ivanjska Šimići

Sava Monting

Šparta Elektra

Hrašće

NKV ZG 2003.

Ivanjska Šimići

SLOBODNI

SLOBODNI

Hrašće

Odgođeno

2 - Stanko OREMUŠ (Sava Monting), Aleksandar SAVIĆ, Danijel MAĐERČIĆ, Ivica PETERČIĆ 

(Zelengaj), Ivan MARINKOVIĆ (ZET)

VNK Hrašće, Miroslav BREKALO, Matija SMETKO (NKV ZG 2003.), Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - 

neplaćena kazna

Sava Monting
Juraj KRIŽANIĆ, Tomislav BAKRAN  //  
Stanko OREMUŠ (2), Željko PERIĆ

Ravnice

Škvadra 2012.

Ivan MARINKOVIĆ (2), Denis VRŠEK, Zoran 
KUNARAC  //  Mate IVKOVIĆ

2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h
Zapruđe

Slavonac

9. 9. u 17:15 h, SavicaZelengaj

9. 9. u 17:15 h, Ivanja Reka



Tekstilac Ravnice Jarun 0 3 Jarun Trešnjevka

Botinec HAŠK 1903. 2 6 IPA Zagreb Dinamo (OO)

Lokomotiva Rudeš C.I.O.S. 2 2 Autoklub Siget Dubrava

Sesvetski Kraljevec 1 Autoklub Siget 3 2 Rudeš C.I.O.S. Sesvetski Kraljevec 1

Dubrava IPA Zagreb 2 1 HAŠK 1903. Lokomotiva

Dinamo (OO) Trešnjevka Tekstilac Ravnice Botinec

Botinec Jarun Jarun IPA Zagreb

Lokomotiva Tekstilac Ravnice Autoklub Siget Trešnjevka

Sesvetski Kraljevec 1 HAŠK 1903. Rudeš C.I.O.S. Dinamo (OO)

Dubrava Rudeš C.I.O.S. HAŠK 1903. Dubrava

Dinamo (OO) Autoklub Siget Tekstilac Ravnice Sesvetski Kraljevec 1

Trešnjevka IPA Zagreb Botinec Lokomotiva

Lokomotiva Jarun Jarun Autoklub Siget

Sesvetski Kraljevec 1 Botinec Rudeš C.I.O.S. IPA Zagreb

Dubrava Tekstilac Ravnice HAŠK 1903. Trešnjevka

Dinamo (OO) HAŠK 1903. Tekstilac Ravnice Dinamo (OO)

Trešnjevka Rudeš C.I.O.S. Botinec Dubrava

IPA Zagreb Autoklub Siget Lokomotiva Sesvetski Kraljevec 1

Sesvetski Kraljevec 1 Jarun Jarun Rudeš C.I.O.S.

Dubrava Lokomotiva HAŠK 1903. Autoklub Siget

Dinamo (OO) Botinec Tekstilac Ravnice IPA Zagreb

Trešnjevka Tekstilac Ravnice Botinec Trešnjevka

IPA Zagreb HAŠK 1903. Lokomotiva Dinamo (OO)

Autoklub Siget Rudeš C.I.O.S. Sesvetski Kraljevec 1 Dubrava

46. prvenstvo ZNS UNV
Premier liga

Raspored jesenskog dijela sezone 2014 / 2015 godine

7. kolo, ponedjeljak, 13. listopada 2014. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 22. rujna 2014. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h



Gajnice SLOBODNI SLOBODNI Kustošija

Sava (Gredice) Dinamo Turić 1 Smit Commerce DDR Croatia 90./91.

Blato DNK Zagreb 2 1 Autocesta Ri-Zg Trnje

Polet (Sv.Klara) Autocesta Ri-Zg DNK Zagreb Polet (Sv.Klara)

Trnje Smit Commerce Dinamo Turić 1 Blato

DDR Croatia 90./91. Kustošija 5 3 Gajnice Sava (Gredice)

Sava (Gredice) SLOBODNI SLOBODNI Smit Commerce

Blato Gajnice Autocesta Ri-Zg Kustošija

Polet (Sv.Klara) Dinamo Turić 1 DNK Zagreb DDR Croatia 90./91.

Trnje DNK Zagreb Dinamo Turić 1 Trnje

DDR Croatia 90./91. Autocesta Ri-Zg Gajnice Polet (Sv.Klara)

Kustošija Smit Commerce Sava (Gredice) Blato

Blato SLOBODNI SLOBODNI Autocesta Ri-Zg

Polet (Sv.Klara) Sava (Gredice) DNK Zagreb Smit Commerce

Trnje Gajnice Dinamo Turić 1 Kustošija

DDR Croatia 90./91. Dinamo Turić 1 Gajnice DDR Croatia 90./91.

Kustošija DNK Zagreb Sava (Gredice) Trnje

Smit Commerce Autocesta Ri-Zg Blato Polet (Sv.Klara)

Polet (Sv.Klara) SLOBODNI SLOBODNI DNK Zagreb

Trnje Blato Dinamo Turić 1 Autocesta Ri-Zg

DDR Croatia 90./91. Sava (Gredice) Gajnice Smit Commerce

Kustošija Gajnice Sava (Gredice) Kustošija

Smit Commerce Dinamo Turić 1 Blato DDR Croatia 90./91.

Autocesta Ri-Zg DNK Zagreb Polet (Sv.Klara) Trnje

46. prvenstvo ZNS UNV
1. liga skupina A

Raspored jesenskog dijela sezone 2014 / 2015 godine

7. kolo, ponedjeljak, 13. listopada 2014. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 22. rujna 2014. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h



Odra Cro Docs 0 3 Cro Docs RIZ 1978.

Trocal SLOBODNI Concordia Prigorje (Žerjavinec)

Studentski grad 1 Ivanja Reka Posavina 0 3 Trnava Mala Mlaka

Prigorje (Markuševec) Trnava 0 3 Ivanja Reka Posavina Prigorje (Markuševec)

Mala Mlaka Concordia 2 0 SLOBODNI Studentski grad 1

Prigorje (Žerjavinec) RIZ 1978. 3 1 Odra Trocal

Trocal Cro Docs Cro Docs Concordia

Studentski grad 1 Odra Trnava RIZ 1978.

Prigorje (Markuševec) SLOBODNI Ivanja Reka Posavina Prigorje (Žerjavinec)

Mala Mlaka Ivanja Reka Posavina SLOBODNI Mala Mlaka

Prigorje (Žerjavinec) Trnava Odra Prigorje (Markuševec)

RIZ 1978. Concordia Trocal Studentski grad 1

Studentski grad 1 Cro Docs Cro Docs Trnava

Prigorje (Markuševec) Trocal Ivanja Reka Posavina Concordia

Mala Mlaka Odra SLOBODNI RIZ 1978.

Prigorje (Žerjavinec) SLOBODNI Odra Prigorje (Žerjavinec)

RIZ 1978. Ivanja Reka Posavina Trocal Mala Mlaka

Concordia Trnava Studentski grad 1 Prigorje (Markuševec)

Prigorje (Markuševec) Cro Docs Cro Docs Ivanja Reka Posavina

Mala Mlaka Studentski grad 1 SLOBODNI Trnava

Prigorje (Žerjavinec) Trocal Odra Concordia

RIZ 1978. Odra Trocal RIZ 1978.

Concordia SLOBODNI Studentski grad 1 Prigorje (Žerjavinec)

Trnava Ivanja Reka Posavina Prigorje (Markuševec) Mala Mlaka

46. prvenstvo ZNS UNV
1. liga skupina B

Raspored jesenskog dijela sezone 2014 / 2015 godine

7. kolo, ponedjeljak, 13. listopada 2014. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 22. rujna 2014. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h



Silvija stil Prečko - stari 2 2 Prečko - stari Metalac

Vaga Horvati 1975. Mešić com 2 5 KKK Zagreb Vrapče 1978.

Zanatlija Rudeš 4 0 Podsused 1981. SLOBODNI

Špansko Podsused 1981. 0 2 Rudeš Špansko

SLOBODNI KKK Zagreb Horvati 1975. Mešić comZanatlija

Vrapče 1978. Metalac Silvija stil Vaga

Vaga Prečko - stari Prečko - stari KKK Zagreb

Zanatlija Silvija stil Podsused 1981. Metalac

Špansko Horvati 1975. Mešić com Rudeš Vrapče 1978.

SLOBODNI Rudeš Horvati 1975. Mešić comSLOBODNI

Vrapče 1978. Podsused 1981. Silvija stil Špansko

Metalac KKK Zagreb Vaga Zanatlija

Zanatlija Prečko - stari Prečko - stari Podsused 1981.

Špansko Vaga Rudeš KKK Zagreb

SLOBODNI Silvija stil Horvati 1975. Mešić comMetalac

Vrapče 1978. Horvati 1975. Mešić com Silvija stil Vrapče 1978.

Metalac Rudeš Vaga SLOBODNI

KKK Zagreb Podsused 1981. Zanatlija Špansko

Špansko Prečko - stari Prečko - stari Rudeš

SLOBODNI Zanatlija Horvati 1975. Mešić comPodsused 1981.

Vrapče 1978. Vaga Silvija stil KKK Zagreb

Metalac Silvija stil Vaga Metalac

KKK Zagreb Horvati 1975. Mešić com Zanatlija Vrapče 1978.

Podsused 1981. Rudeš Špansko SLOBODNI

46. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina A

Raspored jesenskog dijela sezone 2014 / 2015 godine

7. kolo, ponedjeljak, 13. listopada 2014. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 22. rujna 2014. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h



Dobrodol Retkovec 1 2 Retkovec Maksimir

Radnik Sesvete Dubrava Selekta 2 5 1 Kašina SLOBODNI

Usora Sesvetski Kraljevec 2 4 3 Studentski grad Zagići Naftaš Ivanić

INAS Studentski grad Zagići 1 0 Sesvetski Kraljevec 2 INAS

Naftaš Ivanić Kašina Dubrava Selekta 2 Usora

SLOBODNI Maksimir Dobrodol Radnik Sesvete

Radnik Sesvete Retkovec Retkovec Kašina

Usora Dobrodol Studentski grad Zagići Maksimir

INAS Dubrava Selekta 2 Sesvetski Kraljevec 2 SLOBODNI

Naftaš Ivanić Sesvetski Kraljevec 2 Dubrava Selekta 2 Naftaš Ivanić

SLOBODNI Studentski grad Zagići Dobrodol INAS

Maksimir Kašina Radnik Sesvete Usora

Usora Retkovec Retkovec Studentski grad Zagići

INAS Radnik Sesvete Sesvetski Kraljevec 2 Kašina

Naftaš Ivanić Dobrodol Dubrava Selekta 2 Maksimir

SLOBODNI Dubrava Selekta 2 Dobrodol SLOBODNI

Maksimir Sesvetski Kraljevec 2 Radnik Sesvete Naftaš Ivanić

Kašina Studentski grad Zagići Usora INAS

INAS Retkovec Retkovec Sesvetski Kraljevec 2

Naftaš Ivanić Usora Dubrava Selekta 2 Studentski grad Zagići

SLOBODNI Radnik Sesvete Dobrodol Kašina

Maksimir Dobrodol Radnik Sesvete Maksimir

Kašina Dubrava Selekta 2 Usora SLOBODNI

Studentski grad Zagići Sesvetski Kraljevec 2 INAS Naftaš Ivanić

46. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina B

Raspored jesenskog dijela sezone 2014 / 2015 godine

7. kolo, ponedjeljak, 13. listopada 2014. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 22. rujna 2014. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h



Čehi Obrež 6 1 Obrež Radio Taxi Zagreb

Hrvatski Leskovac Optimist Nur Mladost (D. Dragonožec)

Omladinac (O. Strmec) Stari prijatelji - Unibind 4 4 SLOBODNI Brezovica

Mladost Buzin SLOBODNI Stari prijatelji - Unibind Mladost Buzin

Brezovica Nur 0 6 Optimist Omladinac (O. Strmec)

Mladost (D. DragonožecRadio Taxi Zagreb Čehi Hrvatski Leskovac

Hrvatski Leskovac Obrež Obrež Nur

Omladinac (O. Strmec) Čehi SLOBODNI Radio Taxi Zagreb

Mladost Buzin Optimist Stari prijatelji - Unibind Mladost (D. Dragonožec)

Brezovica Stari prijatelji - Unibind Optimist Brezovica

Mladost (D. DragonožecSLOBODNI Čehi Mladost Buzin

Radio Taxi Zagreb Nur Hrvatski Leskovac Omladinac (O. Strmec)

Omladinac (O. Strmec) Obrež Obrež SLOBODNI

Mladost Buzin Hrvatski Leskovac Stari prijatelji - Unibind Nur

Brezovica Čehi Optimist Radio Taxi Zagreb

Mladost (D. DragonožecOptimist Čehi Mladost (D. Dragonožec)

Radio Taxi Zagreb Stari prijatelji - Unibind Hrvatski Leskovac Brezovica

Nur SLOBODNI Omladinac (O. Strmec) Mladost Buzin

Mladost Buzin Obrež Obrež Stari prijatelji - Unibind

Brezovica Omladinac (O. Strmec) Optimist SLOBODNI

Mladost (D. DragonožecHrvatski Leskovac Čehi Nur

Radio Taxi Zagreb Čehi Hrvatski Leskovac Radio Taxi Zagreb

Nur Optimist Omladinac (O. Strmec) Mladost (D. Dragonožec)

SLOBODNI Stari prijatelji - Unibind Mladost Buzin Brezovica

46. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina C

Raspored jesenskog dijela sezone 2014 / 2015 godine

7. kolo, ponedjeljak, 13. listopada 2014. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 22. rujna 2014. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h



Šparta Elektra Zapruđe Zapruđe Zelengaj

NKV ZG 2003. SLOBODNI Sava Monting Ravnice

Škvadra 2012. Ivanjska Šimići Slavonac Hrašće

ZET Slavonac 4 1 Ivanjska Šimići ZET

Hrašće Sava Monting 2 3 SLOBODNI Škvadra 2012.

Ravnice Zelengaj 1 7 Šparta Elektra NKV ZG 2003.

NKV ZG 2003. Zapruđe Zapruđe Sava Monting

Škvadra 2012. Šparta Elektra Slavonac Zelengaj

ZET SLOBODNI Ivanjska Šimići Ravnice

Hrašće Ivanjska Šimići SLOBODNI Hrašće

Ravnice Slavonac Šparta Elektra ZET

Zelengaj Sava Monting NKV ZG 2003. Škvadra 2012.

Škvadra 2012. Zapruđe Zapruđe Slavonac

ZET NKV ZG 2003. Ivanjska Šimići Sava Monting

Hrašće Šparta Elektra SLOBODNI Zelengaj

Ravnice SLOBODNI Šparta Elektra Ravnice

Zelengaj Ivanjska Šimići NKV ZG 2003. Hrašće

Sava Monting Slavonac Škvadra 2012. ZET

ZET Zapruđe Zapruđe Ivanjska Šimići

Hrašće Škvadra 2012. SLOBODNI Slavonac

Ravnice NKV ZG 2003. Šparta Elektra Sava Monting

Zelengaj Šparta Elektra NKV ZG 2003. Zelengaj

Sava Monting SLOBODNI Škvadra 2012. Ravnice

Slavonac Ivanjska Šimići ZET Hrašće

46. prvenstvo ZNS UNV
2. liga skupina D

Raspored jesenskog dijela sezone 2014 / 2015 godine

7. kolo, ponedjeljak, 13. listopada 2014. godine; 16:15 h 8. kolo, ponedjeljak, 20. listopada 2014. godine; 16:15 h

1. kolo, ponedjeljak, 1. rujna 2014. godine; 17:30 h 2. kolo, ponedjeljak, 8. rujna 2014. godine; 17:15 h

3. kolo, ponedjeljak, 15. rujna 2014. godine; 17:00 h 4. kolo, ponedjeljak, 22. rujna 2014. godine; 16:45 h

5. kolo, ponedjeljak, 29. rujna 2014. godine; 16:30 h 6. kolo, ponedjeljak, 6. listopada 2014. godine; 16:30 h




